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Zarząd PSA

Zarząd:

prowadzi sprawy spółki i reprezentuje spółkę.

składa się z jednego albo większej liczby członków.

Członków zarządu powołują i odwołują oraz zawieszają w czynnościach, z

ważnych powodów, akcjonariusze uchwałą, chyba że umowa spółki

stanowi inaczej.

 Jeżeli w spółce została ustanowiona rada nadzorcza, członków zarządu

powołuje i odwołuje oraz zawiesza w czynnościach, z ważnych powodów,

rada nadzorcza, chyba że umowa spółki stanowi inaczej.

Decyzje zarządu:

Jeżeli zarząd jest wieloosobowy, a umowa spółki nie zawiera żadnych

postanowień w tym przedmiocie, do składania oświadczeń w imieniu spółki

jest wymagane współdziałanie dwóch członków zarządu albo jednego członka

zarządu łącznie z prokurentem.

Oświadczenia składane spółce oraz doręczenia pism spółce mogą być

dokonywane wobec jednego członka zarządu lub prokurenta.

Powołanie prokurenta wymaga zgody wszystkich członków zarządu.

W umowie między spółką a członkiem zarządu, jak również w sporze z nim

spółkę reprezentuje pełnomocnik powołany uchwałą akcjonariuszy albo rada

nadzorcza.

w przypadku jednoosobowej PSA - czynność prawna między tym

akcjonariuszem a reprezentowaną przez niego spółką wymaga formy aktu

notarialnego. O każdorazowym dokonaniu takiej czynności prawnej notariusz

zawiadamia sąd rejestrowy za pośrednictwem systemu teleinformatycznego.

Formy wynagrodzenia członków zarządu:

umowa o pracę

powołanie

kontrakt menadżerski
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Odpowiedzialność zarządu

Członek organu odpowiada wobec spółki za szkodę wynikłą z niewykonania

lub nienależytego wykonania swoich obowiązków, w tym z niedołożenia

należytej staranności wynikającej z zawodowego charakteru jego działalności

lub niedochowania lojalności wobec spółki, chyba że nie ponosi winy.

odpowiedzialność za niewypłacalność niezgłoszoną w terminie

odpowiedzialność za zobowiązania podatkowe spółki
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